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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie

Roosevelta 1,2
70-525 Szczecin

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.

Adresat:

Ministerstwo Finansow

001020803
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie
1.2 |Siedziba jednostki Szczecin
1.3 |Adres jednostki Roosevelta 1,2 70-525 Szczecin
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Jednostka wykonujgca zadania z zakresu realizacji dochodow z tytutu
podatkow, naleznosci celnych, optat oraz niepodatkowych naleznosci
budzetowych, ochrony intereséw Skarbu Panstwa oraz ochrony
obszaru celnego Unii Europejskiej a takze zapewniajaca obstuge i
wsparcie podatnika i ptatnika w prawidlowym wykonywaniu
obowiagzkow podatkowych oraz wsparcie przedsigbiorcy w
prawidtowym wykonywaniu obowiazkow celnych
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zasady rachunkowosci przyjete przy sporzadzaniu sprawozdania
finansowego za 2018r. sg zgodne z Ustawa o rachunkowosci z dnia 29
wrzesnia 1994r.(DZ.U.z 2016r. poz 1047) Przyjete przez jednostke
zasady rachunkowosci stosowane byly w sposob ciagly i sa one
zgodne z zasadami rachunkowosci.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa W jednostce stosuje si¢ liniowa metodg¢ amortyzacji $r.trwatych 1 wnip zgodnie z zastosowaniem przepisow o
podatku dochodowym od 0s6b prawnych
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
13 [inne W roku 2018 jednostka nie ujmowata w aktywach ulepszen $rodkow trwatych, ktorych taczna wartosé w

odniesieniu do pojedynczego $rodka trwatego nie przekraczata w roku obrotowym, odpowiednio dla srodkow
trwatych nabytych przed 01.01.2018r. - kwoty 3 500 zt, po 01.01.2018r. kwoty 10 000 zt ( odciazajg one koszty
biezacej dziatalnosci), w przypadku ulepszen, co do ktorych przewiduje si¢, ze beda ponoszone w wigcej niz
jednym roku obrotowym - zastosowanie uproszczenia o ktorym mowa powyzej, jest mozliwe tylko w
przypadku, jezeli faczna warto$¢ kazdego zadania polegajacego na realizacji ulepszenia w odniesieniu do
pojedynczego $rodka trwatego nie przekroczy odpowiednio dla srodkow trwatych nabytych przed 01.01.2018r.
- kwoty 3 500 zt, po 01.01.2018r. kwoty 10 000 zt.

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis
7 |inne W jednostce tworzone sg rezerwy na przewidywane zobowigzania o duzym prawdopodobienstwie konieczno$ci
poniesienia wydatku
6 |przyjety prog istotnosci W wysokosci 0,5% sumy bilansowej

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3 () &) 6) Q)
I |Wartosci 6 377 344,04 0,00 91 005,73 0,00 3786280 128 868,53
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 222 506 599,48 0,00 2 606 968,44 0,00 7168 889,12 9 775 857,56
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1.1

Grunty

6948 515,24

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

116 872 601,64

0,00

29 520,00

0,00

0,00

29 520,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

29 055 043,66

0,00

367 839,81

0,00

575 010,94

942 850,75

1.4

Srodki
transportu

15682 210,91

0,00

972 270,68

0,00

6407 580,66

7 379 851,34

1.5

Inne $rodki
trwate

53948 228,03

0,00

123733795

0,00

186 297,52

1423 635,47

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

an

(12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

737 378,94

0,00

737 378,94

5768 833,63

Srodki trwate

0,00

3356 406,86

0,00

35615,06

3392 021,92

228 890 435,12

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6948 515,24

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

116 902 121,64

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1968 712,58

35615,06

2004 327,64

27 993 566,77

1.4

Srodki
transportu

0,00

80 710,44

0,00

0,00

80 710,44

22 981 351,81

1.5
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0,00

1306 983,84

0,00

0,00

1306 983,84

54 064 879,66

2019-05-08



Strona3 z7

Inne $rodki
trwate

2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia | umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) as) (16) a7 18) 19) (20) (21
I [|Wartosci 6 349 994,95 0,00 23 723,54 128 868,53 737 378,94 5765 208,08 27 349,09 3 625,55
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 133 179 552,07 0,00 5503 750,86 1900 004,79 3356 600,591 137226 707,13 89327 047,41 91 663 727,99
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6948 515,24 6 948 515,24
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 46 133 158,00 0,00 2974 261,60 88,78 0,001 49107 508,38 70 739 443,64 67 794 613,26
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 24001 859,42 0,00 1021 815,32 575 010,94 1976 204,31 23 622 481,37 5053 184,24 4371 085,40
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 10315 101,01 0,00 1194 516,89 0,00 80 710,441 11428907,46 5367 109,90 11 552 444,35
transportu
1.5 |Inne $rodki 52729 433,64 0,00 313 157,05 1324 905,07 1299 685,84 53 067 809,92 1218 794,39 997 069,74
trwate
1.2. Aktualna wartos$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos$¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczyscie
1.5.
Lp. (Wyszczegol| Wartos¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
Srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu umow
leasingu
1 [Grunty 1132 735,74
2 |Budynki, 2025317,86
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 828 316,83
techniczne i
maszyny
4 [Srodki 2427 918,57
transportu
5 |Inne $rodki 1515 372,42|m in. wyposazenie pomieszczen biurowych
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00
1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznoéci krotkoterminowe 11 790 067,89 235 348,53 1361 691,06 2312 885,30 8350 840,06
2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 11 790 067,89 235 348,53 1361 691,06 2312 885,30 8350 840,06
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 145 477,00 256 618,47 51451,78 109 149,29 241 494,40
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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145 477,00

256 618,47

51451,78

109 149,29
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241 494 40

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej | roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej S lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
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zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddéw -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
diugoterminowych
13.6 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 115 578,86
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 2452 378,52
irentowe
2 |Nagrody 3674 497,13
jubileuszowe
3 |Inne 1043 575,83 |w tym: ekwiwalenty za urlop 192.968,55; odprawy i odszkodowania dla pracownikow i
funkcjonariuszy 44.752,65; zapomogi dla funkcjonariuszy 30.280,00; §wiadczenia dla
funkcjonariuszy z paragrafu 3070 kwota 547.391,02; $wiadczenia emerytalne dla
funkcjonariuszy 228.183,61
4 |Kwota razem 7170 451,48
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje
2
2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapaséw
Lp. Wyszczegol nienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym
Lp. Wyszczegol nienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 0,00
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Przychody - ktore
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finans6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegol nienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 2570010 605,22
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegol nienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny [ wlaczenie do ksiag rachunkowych jednostki wykonanych przez US
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wojewodztwa dochodow budzetowych w znacznej kwocie, co istotnie
wynik finansowy jednostki wyplyneto na wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy W zastepstwie Kierownika Jednostki
Sylwia Staniszewska Monika Getka
16-04-2019 12:05:02 16-04-2019 13:12:59

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA _HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepco... 2019-05-08



